清河县住房和城乡建设局
清建复〔2024〕11号

[bookmark: _GoBack]对清河县政协第十四届委员会第四次会议第44号提案的答复

许艳红委员：
你在政协会上所提的“关于改善武松街和运河街雨天水淹问题的建议”的提案已收悉，现答复如下：
一、加强拓宽运河街规划和建设
武松街已在2019年完成雨污水改造工程，积极配合规划部门对运河街进行调查,根据规划部门出具相关规划，按照县政府安排积极主动开展建设工作。
二、提高排水能力、日常维护及管理
    武松街已移交城管局管理，积极配合管理部门，针对易积水路段进行排查，按照县政府安排积极主动开展相关建设工作。
三、下一步工作措施和目标
我单位2024年度，积极谋划了清河县城市更新管网提升项目， 计划实施甘泉路雨水管网贯通项目（运河街--长城街），该项目完成后，将有效缓解运河武松街的雨水积水情况。

                                   2024年3月27日

领导签发：
联系人及电话：陈法成 0319-8297111